



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
مؤسسه آموزش عالی کمال الملک نوشهر

آیین نامه برگزاری ماهیانه جلسات دفاع مقطع کارشناسی

به اطلاع میرساند جهت سهولت روند دفاع از پایان نامه های مقاطع کارشناسی از تاریخ یکم مردادماه ۱۴۰۲، برگزاری جلسات دفاع به صورت ماهیانه و به شرح زیر انجام خواهد پذیرفت:

۱- دانشجویان فرصت دارند در هفته نخست هر ماه (بین روزهای یکم تا هفتم)، درخواست مجوز دفاع خود را به کارشناس محترم گروه تحویل و کد پیگیری را دریافت نمایند.

تذکر: به دلیل زیاد بودن تقاضا جهت برگزاری جلسات دفاع در بهمن و شهریور، جلسات دفاع در دو ماه دی و مرداد برگزار نخواهد شد. دانشجویانی که قصد دفاع در این دو ماه (دی و مرداد) را دارند، می توانند در بهمن و شهریور از پایان نامه خود دفاع نمایند.

۲- جهت تأیید مجوز دفاع، پیگیری تمامی مراحل الزامی و بر عهده دانشجو است. در صورت عدم پیگیری دانشجو و عدم تأیید مجوز دفاع، دانشگاه مسئولیتی در قبال برگزار نشدن جلسه دفاع و تبعات آن نخواهد داشت.

۳- در صورت تأیید مجوز دفاع، جلسه دفاع در هفته آخر همان ماه (بین روزهای بیست و سوم تا سی ام ماه) برگزار خواهد شد.

۴- شرایط و ضوابط اخذ مجوز دفاع. کارشناسی شامل موارد زیر است:

کارشناسی پیوسته : ۱- کپی شناسنامه و کارت ملی ۲- عکس ۳- اصل مدرک پیش دانشگاهی و دیپلم ۴- ریزنمرات پیش دانشگاهی و دیپلم ۵- تأییدیه تحصیلی ۶- معافیت تحصیلی برای آقایان (و یا کپی کارت پایان خدمت و یا معافیت)

کارشناسی ناپیوسته ۱- کپی شناسنامه و کارت ملی ۲- عکس ۳- دارا بودن اصل گواهی موقت کردانی ۴- تأییدیه تحصیلی و ریزنمرات مقطع کردانی (از دانشگاه قبلی) ۵- معافیت تحصیلی برای آقایان (و یا کپی کارت پایان خدمت و یا معافیت)

تکمیل بودن مدارک شامل

تسویه مالی

اخذ کلیه واحد های رشته مربوط

انجام دستورالعمل درخواست مجوز دفاع

۴- رعایت تمامی مراحل آمادگی برای دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد به شرح زیر الزامی است :

ا. نگارش و تدوین **تمامی مطالب و فصول پایان نامه**، که شامل قسمتهای تئوری و عملی (به تناسب رشته) میشود، طبق.

شیوه نامه نگارش پایان نامه به اتمام رسیده باشد.

ا. دانشجویان قوانین و آیین نامه جلسه دفاع (قابل دریافت از سایت) را پیش از ارسال درخواست مجوز دفاع

مطالعه نمایند.

ا. دانشجویان قوانین و آیین نامه جلسه دفاع (قابل دریافت از سامانه را پیش از ارسال درخواست مجوز دفاع مطالعه نمایند.

ا. دانشجویان پس از دریافت فرم مجوز دفاع تایید شده توسط استادان محترم راهنما، با مراجعه به سایت دانشگاه، فرم درخواست.

مجوز دفاع را تکمیل و تحویل کارشناس ارسال نمایند.

III. دانشجویان فایل نهایی پایان نامه را در دو نسخه word و pdf ، همراه با فایل‌های خروجی بخش عملی (به تناسب رشته) با درج کد پیگیری از طریق پست الکترونیک به آدرس زیر ارسال نمایند:

info@kamalolmolk.ac.ir

توجه : در قسمت موضوع (subject) نامه الکترونیک، اطلاعات خود را به صورت زیر وارد نمایید:

کد پیگیری درخواست مجوز دفاع - شماره دانشجویی - نام و نام خانوادگی

تذکره: در صورت عدم ارسال فایل پایاننامه تکمیل شده مجوز دفاع صادر نخواهد شد و تبعات آن متوجه دانشجو است .
در این مرحله اعتبارسنجی پایاننامه و پرونده دانشجو توسط واحد آموزش و مدیر گروه انجام خواهد شد.

IV. در صورت تایید مجوز دفاع، تاریخ دفاع و استادان داور از طرف واحد آموزش در وبسایت دانشگاه به دانشجویان اطلاع رسانی خواهد شد.

V. دانشجویان با استادان داور جهت ارسال نسخه نهایی پایان نامه (به همراه نسخه بخش عملی به تناسب و نیاز رشته) هماهنگ نمایند.

تذکره: ضروری است دانشجویان اطمینان حاصل نمایند که استادان داور نسخه پایان نامه را دریافت کرده باشند.

VI. دانشجویان با آمادگی کامل و هماهنگی با استاد راهنما درباره نحوه ارائه مطالب و زمانبندی متناسب، در جلسه دفاع شرکت نمایند.

۶. پاسخ به سوالات دانشجویان از طریق پست الکترونیکی به آدرسهای زیر امکانپذیر است. همکاران ما در مدیریت آموزش سعی خواهند نمود در اسرع وقت به کلیه سوالات دانشجویان و استادان گرامی پاسخ دهند.

info@kamalolmolk.ac.ir

لازم به ذکر است مکالمه تلفنی با تحصیلات تکمیلی به وسیله تماس با مؤسسه، داخلی ۱۵ گروه معماری و موسیقی خانم خامسی، داخلی ۱۹ گروه هنرهای نمایشی خانم منصور لکوج، و داخلی ۲۷ گروه هنرهای تجسمی و طراحی پوشاک خانم کریمی در ساعات اداری امکان پذیر است.

با آرزوی توفیق و سلامتی دانشجویان عزیز

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه کمال الملک نوشهر